

Stavba: Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Objekt: ZL1 - Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Soupis:

SKA6301 - SO 101a Cyklostezka - Vícepráce, příjezdová komunikace

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Plzeň, Správa veřejného statku m. Plzně Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 427,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV				255 427,76	
D	PK	Příjezdová komunikace				255 427,76	
D	1	Zemní práce				255 427,76	
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 200 mm, v jakékoliv ploše	m2	123,000	57,78	7 106,94
	VV		Cena dle SOD				
	VV		123*2*0,5		123,000		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		123,000		
4	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	58,000	323,74	18 776,92
	VV		Cena dle SOD				
	VV		58		58,000		
	VV		napojení přístupové cesty				
	VV		Součet		58,000		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,000	132,30	7 673,40
	VV		Cena dle SOD				
	VV		58		58,000		
	VV		Součet		58,000		
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	290,000	3,78	1 096,20
	VV		Cena dle SOD				
	VV		58*5		290,000		
	VV		Součet		290,000		
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	148,680	105,00	15 611,40
	VV		Cena dle SOD				
	VV		123*0,2*1,8+58*1,8		148,680		
	VV		Součet		148,680		
20	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	29,000	16,50	478,50
	VV		Cena dle SOD				
	VV		29		29,000		
	VV		napojení přístupové cesty				
	VV		Součet		29,000		
81	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuťněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	293,000	353,00	103 429,00
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		293		293,000		
	VV		Součet		293,000		
43	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	723,500	11,54	8 349,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Cena dle SOD				
	VV		293+430,5		723,500		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		723,500		
45	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 + 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	430,500	215,81	92 906,21
	VV		Cena dle SOD				
	VV		430,5		430,500		
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		430,500		